1

News Release

2025年 12月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 新田 圭

 （TEL 03-6821-7779）

個人投資家向け IRセミナー「ブリッジサロン」登壇動画公開のお知らせ

株式会社ジンジブ（本社：大阪府大阪市中央区、代表取締役社長：佐々木 満秀）は、2025年 11月 29日

（土）に株式会社インベストメントブリッジが主催する個人投資家向け IRセミナー「ブリッジサロン」に

登壇いたしました。

当日のセミナーでは、当社常務取締役 CFO新田より、当社の会社概要や事業概要についてご説明させてい

ただくとともに、ご参加いただいた個人投資家の皆様からの質疑応答にも対応いたしました。

この度、セミナーの模様を収録した動画が公開されましたので、お知らせいたします。

引き続き、当社の事業へのご理解を深めていただくため、積極的な IR活動に努めてまいります。

【登壇動画の詳細】

セミナー名：個人投資家向け IRセミナー「ブリッジサロン」

登壇者：常務取締役 CFO 新田 圭

開催日：2025年 11月 29日（土）

動画 URL ：https://www.bridge-salon.jp/movie/142A_20251129_6936634da9617/

【会社概要】

 社名 ：株式会社ジンジブ（東証グロース 142A）

 所在地：大阪府大阪市中央区南本町 2-6-12 サンマリオンタワー14階

 設立 ：2015年 3月

 代表 ：代表取締役社長 佐々木満秀

事業内容：能力をまだまだ軽視されている人財層を発掘する事業をドメインとし、

「採用・教育・評価・定着」に貢献する事業を行っています。

⚫ 高卒就職採用支援サービス

⚫ 人財育成サービス

⚫ 人事支援・BPOサービス

  ■問い合わせ

株式会社ジンジブ IR担当

メールアドレス：ir@jinjib.co.jp

以 上

https://www.bridge-salon.jp/movie/142A_20251129_6936634da9617/
mailto:ir@jinjib.co.jp